



**НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ ПЕДАГОГІЧНИХ НАУК УКРАЇНИ
ІНСТИТУТ ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ І ОСВІТИ ДОРΟΣЛИХ
ІМЕНІ ІВАНА ЗЯЗІУНА**

м. Київ, 04 060, вул. М. Берлінського, 9, тел./факс 044-440-63-88, ipood2008@ukr.net, www.ipood.com.ua

**WIELCE SZANOWNNA, DROGA PANI PROFESOR!
CZCIGODNA JUBILATKO!**

Młoda, piękna, otwarta, słoneczna, oddana ludziom, oddana działalności oświatowej, oddana Ukrainie! Są ludzie wyjątkowi. Im dłużej się ich zna, im dłużej przebywa się razem z nimi, tym bardziej odczuwa się ich filozofię życiową, percepcję samej siebie. Z takimi ludźmi chce się być, stają się oni bliscy sercu, zachwycają swoją mądrością. Takich ludzi jest niewiele, ale są. Dla wielu z nas to właśnie Pani, szanowna Pani Profesor, jest taką osobą.

Jest Pani przez nas bardzo lubiana i szanowana. Mamy wielki zaszczyt, iż zawsze możemy zwrócić się z prośbą o radę, o pomoc, a i sami zawsze jesteśmy gotowi okazać swoje wsparcie.

W tym szczególnym dniu każdy z nas pragnie powiedzieć Pani coś niezwykłego, a przede wszystkim podziękować za serdeczność i niegasnącą dobroć, którą otacza Pani nas wszystkich, a także, za bezgraniczną odwagę, zaangażowanie i cierpliwość.

Już prawie 30 lat mam ogromną przyjemność pracować z Panią i uczyć się od Pani. Dzisiaj chcę wyrazić wdzięczność mojemu Nauczycielowi, Człowiekowi, który odegrał w życiu zarówno moim, jak i całej mojej rodziny niezwykle ważną rolę, Człowiekowi, który jest dla mnie wzorem dobroduszości, poświęcenia i wiary, Człowiekowi, dzięki któremu zaczęłam zajmować się problemami oświaty dorosłych, za co jestem niezwykle zobowiązana.

Życzę Pani wielu wspaniałych, intensywnych dni, pełnych różnorodnych idei twórczych, satysfakcji, zrozumienia i wsparcia, a także nieustającej pomyślności na drodze życiowej.

Życzę, by Pani dusza nigdy nie zaznała cierpienia, by serce Pani zawsze pełne było dobroci i życzliwości. Niech każdy dzień rozpoczyna się od nowych kroków i pomysłów, prowadzących do osiągnięcia sukcesów i realizacji marzeń.

Niech nic nie stoi na przeszkodzie, by mogła Pani żyć i pracować według dawno ustalonych reguł i zasad wyznawanej filozofii dobra. Niech Anioł Stróż dodaje sił i cierpliwości, iskierki nadziei i miłości, promieni wiary w dobro i powodzenie! Niech ludzka wdzięczność będzie podziękowaniem za owocną pracę, wrażliwość i umiejętność tworzenia dobra.

Wielka, wrażliwa Ukrainko!

Proszę przyjąć wyrazy głębokiego szacunku, bezgranicznej wdzięczności i miłości!

Życie dopiero się zaczyna!

Sto lat w zdrowiu i samych wzlotów!

Dyrektor Instytutu Oświaty Pedagogicznej
i Oświaty Dorosłych im. Iwana Zjaziuna,
Doktor habilitowany nauk pedagogicznych, Profesor,
Członek korespondent Narodowej Akademii
Nauk Pedagogicznych Ukrainy

Łarysa Łukianowa